Prehled akci

9.2.2026 - 15. 2. 2026

Po 1. VH
9.2,

1.-6. VH

2. VH

3. VH

4. VH

Ut 7:30-13:00

1. VH

1.-4. VH

2. VH

3. VH

4. VH

St 1.-8. VH
11.2.

7:55-11:35

7:55-12:30

8:00-12:50

Nebezpedéi v kyberprostoru - beseda

Body Worlds

Nebezpedéi v kyberprostoru - beseda

Nebezpeci v kyberprostoru - beseda

Nebezpeci v kyberprostoru - beseda

Divadlo - Ronja, dcera loupeznika

Nebezpedi v kyberprostoru - beseda

Workshop - masopust

Nebezpeci v kyberprostoru - beseda

Nebezpeci v kyberprostoru - beseda

Nebezpeci v kyberprostoru - beseda

Svandovo divadlo - Nasi fabulanti

Brusleni Cernosice

K6 - Sest pater prevence

Divadelni pfedstaveni - Divadlo Minor

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

ZS Revnice, Skolni 600, Revnice
Skolni 600, Revnice

Vypis platny k 8. 2. 2026 17:34

BartoSova Marcela Mgr. (6.C), Vebr Katefina
(6.C)

6.C

204-9.B

Krej¢i Lukas Mgr. (8.A)

8.A

Fuks Matan Mgr. (6.C), Medvedova Sona Mgr.
(6.C), Vebr Katefina (6.C)

6.C

204 -9.B

Mikusova Tereza Mgr. (6.D), Moureckova Béla
(6.D)

6.D

204 -9.B

Hanykyfova Eva Mgr. (6.D), MikuSova Tereza
Mgr. (6.D)

6.D

204-9B

Kohoutova Anna Mgr., Slechtova Karolina Mgr.
(5.B)
5.B

Matouskova Tereza Mgr. (6.B), Medvedova Soha
Mgr. (6.B), Vokurkova Lucie (6.B)

6.B

204 -9.B

Cermakova Markéta, Michalkova Diana Mgr. Mgr.
(1.C)

1.C

Z23-1.C

Kubénkova Lada Mgr. (6.B), Vokurkova Lucie
(6.B)

6.B

204 -9.B

Vinterova Anna (6.A)
6.A
204-9.B

Mertlova Lenka Mgr. (6.A)
6.A
204-9B

Markova Zuzana (9.B), MatouSkova Tereza Mgr.
(9.B)
9.B

Cermakova Markéta (1.C), Horakova Barbora
Mgr. (1.B), Michalkova Diana Mgr. Mgr. (1.C),
Mrkvanova Barbora (1.B)

1.B,1.C

Knybelova Lucie Mgr. (3.C)
3.C

Cerna Iveta Mgr. (4.A), Novelinka Eliska (4.A)
4.A
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Prehled akci

13. 2.

So

14. 2.

Ne

15. 2.

3.-4. VH

5. VH

13:00-17:00

14:15-15:30

Prednaska - cestovani

Beseda - Teplota a suchy led

Skoleni do sborovny - Nadani
pro pfihlaSené zajemce

Porada 2. stupné

Zpracovano v systému [ 3 BAKALARI

9. 2. 2026 - 15. 2. 2026

Kohoutova Anna Mgr., Slechtova Karolina Mgr.
(5.B)

5.B

301-5B

Davidova Leona, Flemrova Petra Mgr. (3.B),
Knybelova Lucie Mgr. (3.C)

3.B,3.C

S2-3.B

105-6.D

A1-7.D F
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